ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND    Vĩnh Long, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc với Ủy ban nhân dân xã Lương Phú, Ủy ban nhân dân xã Tân Hào

về tình hình triển khai thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

 và vận hành bộ máy chính quyền địa phương 2 cấp

 Căn cứ chương trình công tác của Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh, ông

Đặng Văn Chính, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch thường trực

UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Lương Phú,

Ủy ban nhân dân xã Tân Hào nhằm kiểm tra tình hình triển khai thực hiện các

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và công tác vận hành bộ máy chính quyền địa

phương 02 cấp.

1. Thành phần mời tham dự:

- Ông Đặng Văn Chính, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

thường trực UBND tỉnh (Chủ trì buổi làm việc);

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành tỉnh: Nội vụ; Tài chính; Nông nghiệp và

Môi trường, Khoa học và Công nghệ.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện cơ quan Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh Vĩnh Long tham dự

và đưa tin;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Lương Phú, Ủy ban nhân dân xã Tân Hào và

đại diện lãnh đạo các phòng, trung tâm trực thuộc Ủy ban nhân dân xã (giao Chủ

tịch UBND xã Lương Phú, Chủ tịch UBND xã Tân Hào mời giúp).

2. Thời gian và địa điểm

- Vào lúc 08 giờ, ngày 16 tháng 10 năm 2025 (thứ Năm) tại Trụ sở Ủy ban

nhân dân xã Lương Phú.

- Vào lúc 10 giờ, ngày 16 tháng 10 năm 2025 (thứ Năm) tại Trụ sở Ủy ban

nhân dân xã Tân Hào.

3. Chuẩn bị nội dung làm việc

Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Lương Phú, Ủy ban nhân dân xã Tân Hào

chuẩn bị Báo cáo tình hình triển khai thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội và công tác vận hành bộ máy chính quyền địa phương 02 cấp (tập trung vào

2

những khó khăn, vướng mắc trong thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội; triển khai thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp và những đề xuất kiến

nghị cụ thể), chuẩn bị địa điểm, chương trình làm việc, các điều kiện cần thiết phục

vụ buổi làm việc.

Báo cáo về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước 11 giờ ngày 15 tháng

10 năm 2025 (trao đổi liên hệ qua bà Nguyễn Thị Thơm, điện thoại 085.5821182).

Kính mời quý đại biểu sắp xếp tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;

- Phòng TH; Nội chính; KG-VX; KTN;

KTTH; HC-QT; TT TT điều hành;

- Đội CSBVMT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T09:56:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:04:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:04:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!